Il documento è interrotto.
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(c. 15v) In nomine Domini amen. Nos Iohannes Mazuchus, canonicus Ianuensis,
arbiter et arbitrator et amicabilis conpositor a presbitero Lanfr(ancho), rectore et mi-
nistro ecclesie Sancti Vicentii de Fontebono , Ianuensis diocesis a, suo nomine et dicte
ecclesie, ex una parte, et Paghetum condam Enrici de Canali nec non Guillelmotum
condam Ianoti de Petra Nigra, Terdonensis diocesis, eorum propriis et privatis no-
minibus, nec non sindicario b et procuratorio nomine Fontanini condam Iohannis
calegarii de Fontanarubea, Guadagnini condam Enrici de Canali, suo nomine proprio
necnon vice et nomine Francisci condam Iohannis Enrici de Canali, nepotis ipsius et
Morelli condam Marchi de Canali, Iohanoni Bernardi de Loco, Alberti condam Surdi
de Petra Nigra, Boverii condam Riceti de Petra Nigra, Simonis Gerardi de Petra Nigra,
Simonis condam Rizardi de Fobiano, suo proprio et privato nomine nec non vice et
nomine Guillelmini et Francisci, fratrum eius, pro quibus de rati habitione, Iohannini
Ferarii condam Alberti de Villa, suo proprio et privato nomine nec non nomine et
vice fratris ipsius Petrini, pro quo promixit et cetera, Favreghini condam Iohannini
de Favrega, Alberti de Villa condam Acursini, suo proprio nomine necnon vice et
nomine Guillelmini, fratris ipsius, pro quo de rato promixit et cetera, ex alia parte,
ut de arbitratu constat publico conpromisso sive instrumento conpromissi scripto
manu mei Anthonii, notarii infrascripti, hoc anno, die ultima ianuarii ***.

a Segue depennato ex una parte    b segue depennato nomine
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1343 marzo 5, in capitulo ubi solvitur introytus comunis

Giovannino Cimamare, anche a nome di sua madre Franca Cimamare, di cui è
procuratore, vende al notaio <Antonio de Inghibertis de Castro>, che agisce per
conto di Nineta, figlia del fu Carlo Fieschi, conte di Lavagna, due luoghi della compera
di 40.000 lire, confluita nella compera del sale, del valore di 200 lire, al prezzo di 92
lire, di cui contestualmente rilascia quietanza.

(c. 17r) In nomine Domini amen. Ego Iohanninus Cimamaris, filius condam
Antonii, meo proprio nomine et in solidum et procurator et procuratorio nomine
Franche Cimamaris, matris mee et uxoris dicti condam Antonii, ut de procura constat
instrumento publico scripto manu Zini Vivaldi de Porta notarii, anno M°CCC°XXXXII,
die Va iulii, et habens a dicta Francha speciale mandatum, ut constat dicto instrumento,
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vendo, cedo et trado tibi notario infrascripto ut publice persone stipulanti et recipienti
officio publico nomine et vice magnifice domine, domine Ninete, filie condam magni-
fici viri, domini Caroli de Flisco, olim palatini et Lavanie comitis, et per te ipsi domine
Ninete loca duo sive libras ducentas pro ipsis locis du<o>bus computatas, compere
���� *** apodiate comperis salis et que loca duo sive libre ducente hodie feci, procu-
ratorio nomine dicte Franche, describi desuper eam et scribi super dictam dominam
Ninetam in cartulario dicte compere, cum a omnibus iuribus b, proventibus, introytibus
et pagis c preteritis restantibus ad habendum et futuris dictorum duorum locorum sive
dictarum librarum ducentarum, ad habendum et tenendum et quicquid de ipsis eidem
domine Ninete placuerit faciendum ***, finito precio librarum nonaginta duarum ia-
nuinorum, quas proinde et precio earum ab Andriolo de Finario notario, dante et
solvente de propria peccunia ipsius domine Ninete, ut idem Andriolus dicit et con-
fitetur, me habuisse et recepisse confiteor tibi dicto notario, nomine dicte domine
Ninete recipienti, et per te ipsi domine Ninete, et de ipsis me a dicto Andriolo, pe-
tente et solvente de dicta peccunia dicte domine Ninete, in presentia tui dicti nota-
rii, recipientis nomine quo supra, me bene quietum et solutum voco, renuncians et
cetera ***. Quas libras ducentas sive dicta loca duo promitto d, meo proprio nomine
et in solidum et procuratorio nomine dicte Franche, tibi dicto notario, stipulanti et
recipienti nomine quo supra ac nomine dicte domine Ninete, eidem domine Ninete
legitime defendere et cetera ***. / (c. 17v) Actum e Ianue, in capitulo ubi solvitur
introytus comunis Ianue, videlicet in camera comperarum salis, anno dominice nati-
vitatis M°CCC°XXXXIII, inditione Xa secundum cursum Ianue, die Va marcii, circa
vesperas. Testes Daniel Lercarius, Blaxius de Iusto et Simoninus Spagnoli de Sexto.

a Segue depennato nell’interlinea iuribus    b nell’interlinea    c introytibus et pagis nell’inter-

linea    d segue depennato dicto    e segue depennato Iam accompagnato da un segno di abbreviazione

generica.
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1343 febbraio 6, in platea illorum de Auria

Lamba Doria vende al notaio Antonio de Inghibertis de Castro, che agisce per
conto di Nineta, figlia del fu Carlo Fieschi, conte di Lavagna, due luoghi della compera
del sale, del valore di 200 lire, al prezzo di 124 lire, di cui contestualmente rilascia
quietanza.
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In nomine Domini amen. Nobilis vir, dominus Lanba de Auria, filius condam
nobilis viri, domini *** de Auria, vendidit, cessit et tradidit m(ich)i Antonio de Inghi-
bertis de Castro notario a, ut publice persone stipulanti et recipienti officio publico
nomine et vice egregie domine, domine Ninete de Flisco, filie condam magnifici viri,
domini Caroli de Flisco, olim palatini et Lavanie comitis, et per me ipsi domine Nine-
te, loca duo sive libras ducentas computatas pro locis duobus in comperis salis comu-
nis Ianue et que precesserunt de ratione b Leonellis de Vivaldis et que hoc anno, die
XIII februarii, scripta fuerunt super dictam dominam Ninetam in cartulario dictarum
comperarum et descripta desuper dictum Leonellum, cum omnibus iuribus, proventi-
bus, introytibus et pagis preteritis restantibus ad habendum et futuris dictorum duo-
rum locorum sive dictarum librarum ducentarum c, ad habendum et d tenendum et
quicquid de ipsis eidem domine Ninete placuerit faciendum, finito precio librarum
centum viginti quatuor ianuinorum, quas proinde et precio earum e dictus dominus
Lanba f confessus fuit d m(ich)i dicto notario, nomine quo supra stipulanti, et per me
ipsi domine Ninete, se habuisse et recepisse g ab h Andriolo de Finario, dante et sol-
vente de propria peccunia ipsius domine Ninete ut confitetur et eciam d asserit et af-
firmat i dictus Andriolus, et de ipsis libris centum viginti qua[tuo]r j ianuinorum se a
dicto Andriolo, solvente pro dicta domina Nineta et de eius propria peccunia pro pre-
cio dictorum locorum duorum sive dictarum librarum ducentarum, bene quietum et
solutum vocavit in presentia mei notarii infrascripti et testium subscriptorum, stipu-
lantis et recipientis nomine dicte domine Ninete k et renunciavit exceptioni *** / (c.
18r) l. Actum Ianue in platea m illorum de Auria, sub porticu domus dicti domini Lan-
be, anno dominice nativitatis millesimo CCC°XXXXIII, inditione Xa secundum cursum
Ianue, die VIa februarii, circa vesperas. Testes Antonius Carefie et Leonardus Savina.

a Segue depennato et scribe curie archiepiscopalis    b segue depennato Le    c segue depennato

quas libras ducentas sunt circa loca duo    d nell’interlinea    e segue depennato dictum    f corr. su

Lanf    g segue depennato ab eo    h segue depennato dicto    i et affirmat nell’interlinea    j foro

nella carta    k corr. su Nenete    l segue depennato in apertura della carta successiva Actum Ianue, sub

portichu domus illorum de Auria, posite in    m nel testo palatea

204

1343 marzo 8, ante ecclesiam Sancti Laurentii

Paolino de Marcho di Finale vende al notaio <Antonio de Inghibertis de Ca-
stro>, che agisce per conto di Nineta, figlia del fu Carlo Fieschi, conte di Lavagna, un
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quarto di luogo della compera del sale, del valore di 25 lire, al prezzo di 16 lire e soldi ,
di cui contestualmente rilascia quietanza.

In nomine Domini amen. Ego Paulinus de Marcho de Finario, filius condam
Iohannis, vendo, cedo et trado tibi notario infrascripto, ut publice persone stipu-
lanti et recipienti officio publico nomine et vice egregie domine, domine Ninete, filie
condam domini Caroli de Flisco, olim palatini et Lavanie comitis, quartam partem
unius loci sive libras XXV computatas pro una quarta parte unius loci in comperis
salis comunis Ianue, in compagna Burgi, et quas libras XXV hodie scribi feci super
eandem dominam Ninetam in cartulario dictarum comperarum, cum omnibus iuri-
bus, proventibus, introytibus et pagis preteritis, restantibus ad habendum et futuris
dicte quarte partis dicti loci sive dictarum librarum XXV, ad habendum et cetera ***,
finito precio librarum sexdecim et soldorum quinque ianuinorum, quas confiteor tibi
dicto notario, stipulanti ut supra nomine dicte domine Ninete, et per te eidem do-
mine Ninete, me habuisse et recepisse pro precio a dicte quarte partis dicti loci sive
dictarum librarum XXV ab Andriolo de Finario notario, dante et solvente de propria
peccunia ipsius domine Ninete, renuncians et cetera ***. (c. 18v). Actum Ianue, in
contrata Sancti Laurentii, ante ecclesiam Sancti Laurentii, anno dominice nativitatis
M°CCC°XXXXIII°, inditione X secundum cursum Ianue, die VIIIa marcii, circa ve-
speras. Testes Tedisius Malfante, Andriotus Pexanus et Leo de Sanbuxeto notarius.

a Corr.
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205

1343 giugno 19, in contracta Poceti

[Lorenzo Porcello, figlio di Bonino de Porcellis di Milano, procuratore di Gio-
vanni <Visconti>, arcivescovo di Milano, rilascia quietanza a] Stefano di 33 soldi, a
saldo di undici anni [di terratico di una casa].

Il documento è acefalo. Si vedano nn. 206-275, 286-288.

[...] / (c. 13r) [re]cepte et omni iuri, promittens dicto nomine eidem Stephano
quod nonquam de dictis soldis XXXIII ianuinorum pro dictis annis XI occasione
dicti census fiet peticio, requisicio seu lix sub a ypotecha et obligatione bonorum
suorum presentium et futurorum, reservato semper omni iure dicti domini archiepi-
scopi. Actum Ianue, in b contracta Poceti, ante domum dicti Stephani c, anno domi-
nice nativitatis M°CCC°XXXXIIIo, inditione Xa secundum cursus Ianue, die XVIIII

iunii, circa d nonam. Testes Bennatus de Guascho de Monelia et Petrus Senestrarius,
filius Antonii, et Placentinus Cochus.

a Segue depennato pena    b segue depennato dicta    c Poceti-Stephani nell’interlinea    d segue

depennato terciam

206

1343 giugno 19, in dicta contracta <Poceti>

Lorenzo Porcello, figlio di Bonino de Porcellis di Milano, <procuratore di Giovan-
ni Visconti, arcivescovo di Milano>, rilascia quietanza a Bennato de Guascho di Mone-
glia di 33 soldi, a saldo di undici anni di terratico di una casa posta in contrada Poceti.

Nel margine interno: « Bennatus ». Si vedano nn. 205, 207-275, 286-288.

In nomine Domini amen. Laurentius Porcellus a, natus b domini Bonini de Por-
cellis de Mediolano, civis Mediolan(ensis), confiteor dicto nomine Bennato de Gua-
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scho de Monelia se dicto nomine habuisse et recepisse soldos triginta tres ianuinorum
pro terratico sive censu cuiusdam domus sue site in contracta Poceti, cui coheret antea
carubeus, ab uno latere domus Verdine, uxoris condam Simonis de Cella, et ab alio
latere domus hospitalis Sancti Iohannis, et sunt pro annis XI finiendis in festo sancti
Andree proxime venturo, ad rationem de soldis III pro quolibet anno, renuncians
dicto nomine exceptioni non numerate peccunie, non habite seu recepte et omni iuri,
promittens eidem Bennato quod nonquam de dictis soldis XXXIII eidem fiet per
eundem procuratorem seu dictum dominum archiepiscopum peticio, requisicio seu
lix, sub ypotecha et obligacione bonorum dicti archiepiscopatus Mediolan(ensis),
presentium et futurorum. Actum Ianue, in dicta contracta, anno dominice nativita-
tis M°CCC°XXXXIII, inditione Xa secundum cursum Ianue, die XVIIII iunii, circa
nonam. Testes Stephanus Alegri, Dominicus de Staiano et Petrus Senestrarius.

a Segue depennato de Me    b segue depennato condam

207

1343 giugno 19, in contracta Poceti

Lorenzo Porcello, figlio di Bonino de Porcellis di Milano, <procuratore di Gio-
vanni Visconti, arcivescovo di Milano>, rilascia quietanza a Gerardo de Bonzerbo
carzator di 19 soldi e 3 denari, a saldo di undici anni di terratico di una casa posta in
carubeo de Puceto.

Nel margine interno: « Gerardus ». Si vedano nn. 205, 206, 208-275, 286-288.

Ea die, loco, hora et testibus supradictis. In nomine Domini amen. Laurentius
Porcellus, natus a domini Bonini de Porcellis de Mediolano, procurator et nuncius
reverendi in Christo patris domini b Iohannis, Dei gratia archiepiscopi Mediolan(en-
sis), ut de procura constat instrumento publico scripto manu Arasmolii de Pivarono c

notarii, M°CCC°XXXXIII°, die lune XXVI mensis maii, confitetur Gerardo de Bonzer-
bo carzatori, se dicto nomine habuisse et recepisse a d dicto Gerardo soldos decem no-
vem et denarios tres ianuinorum pro terratico seu censu cuiusdam domus dicti Gerardi
posite in carubeo de Puceto, cui coheret antea carubeus, ab uno latere domus Rollandi
de Ircis et ab alio domus Guillelmi Scaenghi et si qui alii sunt confines e, ad rationem
de soldo I et denariis VIIII ianuinorum in anno f, qui census prestatur et prestari debet
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archiespicopatui g Mediolanensi ut asserunt dicte partes, renuncians dicto nomine
exceptioni non numerate h peccunie, non habite seu recepte et omni iuri, promittens
dicto nomine eidem Gerardo quod nonquam fiet peticio seu requisicio / (c. 13v) in
iudicio vel extra, sub ypotecha et obligatione bonorum i dicti archiepiscopatus Me-
diolan(ensis) habitorum et habendorum. Actum Ianue, in contracta Poceti.

a Segue depennato condam    b segue depennato Bonini de Porcellis    c de Pivarono così per de

Pirovano    d nel testo ad    e cui coheret-confines posto alla fine del documento senza segno di richiamo
f nel margine esterno    g nell’interlinea su ecclesie Sancti (ripetuto) Ambrosii depennato    h exceptioni

non numerate nell’interlinea su dicte depennato    i segue depennato suorum p

208

1343 giugno 19, in contracta Poceti

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza a Franceschina, figlia del fu Pietro Stephani di Sant’Ambrogio,
di 16 soldi e 6 denari, a saldo del terratico di una casa posta in contrada Puceti.

Nel margine esterno: « Franceschine ». Si vedano nn. 205-206, 209-275, 286-288.

In nomine Domini amen. Laurentius Porcellus, civis Mediolanensis, nuncius et
procurator reverendi in Christo patris, domini Iohannis, Dei gratia archiepiscopi
Mediolan(ensis), confitetur a Franceschine, filie condam Petri Stephani de Sancto
Ambrosio, se dicto nomine habuisse et recepisse soldos XVI et denarios sex ianui-
norum pro terratico sive censu cuiusdam domus dicte Franceschine posite Ianue, in
contracta Puceti, ad rationem de soldo I et denariis VI quolibet anno, qui census pre-
statur dicte ecclesie Mediolanensi, renuncians dicto nomine exceptioni non numerate
peccunie, non habite seu recepte et omni iuri, et promixit eidem quod nonquam fiet
eidem Franceschine de dictis soldis XVI et denariis VI peticio, lix seu requisitio sub
ypotecha et obligatione bonorum b dicti domini archiepiscopi Mediolan(ensis) habito-
rum et habendorum. Actum Ianue, in contracta Poceti, anno dominice nativitatis
M°CCC°XXXXIII°, inditione Xa secundum cursum Ianue, die XVIIII iunii, circa no-
nam. Testes Francischus Spaerius et Aycardus de Clavaro executor.

a Segue depennato Ioh    b segue depennato suorum
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1343 giugno 19, in contracta porte Sancti Andree

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza al notaio Antonio de Inghibertis de Castro, che agisce per
conto di Grepo de Maxena e Antonio Negro, di 37 soldi e 7 denari, a saldo del terrati-
co di due case.

Nel margine esterno: « Grepus ». Si vedano nn. 205-208, 210-275, 286-288.

In nomine Domini amen. Laurentius Porcellus, civis Mediolanensis, nuncius et
procurator reverendi in Christo patris, domini Iohannis, Dei gratia archiepiscopi Me-
diolan(ensis), confessus fuit dicto nomine m(ich)i Antonio de Inghibertis de Castro
notario, ut publice persone stipulanti et recipienti officio publico nomine et vice Grepi
de Maxena et Antonii Nigri, se habuisse et recepisse a dicto Grepo pro terratico sive
censu cuiusdam domus ipsius Grepi et alterius dicti Antonini soldos triginta septem,
denarios VIItem ianuinorum, ad rationem de soldis III et denariis V pro anno, pro annis
XI proxime preteritis finiendis in festo sancti Andree proxime a venturo, renuncians
dicto nomine exceptioni non numerate peccunie, non habite seu recepte et omni iuri,
faciens b finem, pactum et omnimodam remissionem de ulterius non petendo, pro-
mittens dicto nomine m(ichi) dicto notario, nomine quo supra stipulanti, quod non-
quam contra ipsos fiet peticio, lix seu requisitio de dictis soldis XXXVII et denariis VII

per dictum dominum archiepiscopum seu ipsum Laurentium dicto nomine, sub ypo-
techa et obligatione bonorum dicti archiepiscopatus Mediolan(ensis) presentium et
futurorum. Actum Ianue, in contracta porte Sancti Andree, anno dominice nativitatis
M°CCC°XXXXIII, inditione Xa secundum cursum Ianue, die XVIIII iunii, circa nonam.
Testes Guillelmus Scaengus lanerius et Francischus Spaerius, filius c Simonini.

a Segue depennato preterito    b segue depennato et    c nell’interlinea.

210

1343 giugno 19, in contracta porte Sancti Andree

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza a Nicolò Facius di Recco di 15 soldi e 7 denari, a saldo di
undici anni di terratico di una casa posta in contrada Puceti.
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Nel margine interno: « Nicolai Facii ». Si vedano nn. 205-209, 211-275, 286-288.

(c. 14r) In nomine Domini amen. Laurentius Porcellus, civis Mediolanensis a,
nuncius et procurator reverendi in Christo patris, domini Iohannis, Dei gratia ar-
chiepiscopi Mediolan(ensis), ut de procura apparet instrumento publico scripto ma-
nu Arasmolii de Pirovano notarii, M°CCC°XXXXIII, die lune XXVI mensis maii,
confitetur Nicolao Facii de Recho se dicto nomine habuisse et recepisse soldos XV,
denarios VII ianuinorum b pro c terratico sive censu d cuiusdam domus dicti Nicolai,
posite Ianue, in contracta Puceti e, cui coheret antea carubeus, ab uno latere domus
monasterii Sancti Andree de Porta et ab alio domus qui fuit Facini calafacti et si qui
alii sunt confines f, et sunt pro annis XI proxime preteritis feniendis g in festo sancti
Andree proxime venturo, ad racionem soldi h unius, denariorum V ianuinorum b quoli-
bet anno, qui census prestatur <et> prestari debet archiepiscopatui i Mediolan(ensi),
renuncians dicto nomine exceptioni non j numerate pecunie, non habite seu recepte
et omni iuri, et promixit eidem quod nonquam fiet eidem k Nicolao de dictis soldis
XV et denariis VII peticio, lix seu requisicio, sub ypotecha et obligatione bonorum
dicti l archiepiscopatus m Mediolanensis habitorum et habendorum. Actum Ianue, in
contracta porte Sancti Andree, anno dominice nativitatis M°CCC°XXXXIII, inditione
X secundum cursum Ianue, die XVIIII iunii, circa nonam. Testes Guillelmus Scaen-
gus lanerius et Franciscus Speciarius, filius Simonini.

a civis Mediolanensis nell’interlinea    b nell’interlinea    c segue depennato anni XI    d corr. su

sensu    e segue depennato et I    f et si-confines nel margine esterno, perpendicolarmente al testo
g corr. su finitis    h corr. su soldis    i prestari-archiepiscopatui nell’interlinea su dicte ecclesie Me-

diolanensi depennato    j segue depennato habite    k segue depennato Francischo    l segue depennato

domini    m corr. su archiepiscopi; segue depennato Mediolan(ensis)
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1343 giugno 19, in contracta porte Sancti Andree

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza a Guglielmo Scaengus lanerius di 16 soldi e 6 denari, a saldo
di undici anni di terratico di una casa posta in contrada Puceti de Sancto Ambrosio.

Nel margine inerno: « Guillelmus ». Si vedano nn. 205-210, 212-275, 286-288.
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In nomine Domini amen. Laurentius Porcellus, civis Mediolan(ensis) a, noncius
et procurator reverendi in Christo patris, domini Iohannis, Dei gratia archiepiscopi
Mediolan(ensis), ut de procura apparet publico instrumento scripto manu Arasmolii
de Pirovano notarii, M°CCC°XXXXIII, die lune XXVI mensis maii, confitetur Guil-
lelmo Scaengo lanerio se dicto nomine habuisse et recepisse soldos XVI, denarios VI

ianuinorum pro terratico sive censu cuiusdam domus dicti Guillelmi posite Ianue, in
contracta Puceti de Sancto Ambrosio, cui coheret antea carubeus, ab uno latere
domus Guirardi carzatoris et ab alio domus Nicolai de Levanto que fuit Iohannis de
Seta et si qui alii sunt confines ***, et sunt pro annis XI proxime preteritis finien-
dis b in festo sancti Andree proxime venturo, ad racionem soldorum I, denariorum
VI ianuinorum c quolibet anno, qui census prestatur <et> prestari debet d / (c. 14v)
archiepiscopatui e Mediolanensi, renuncians dicto nomine exceptioni non numerate
peccunie, non habite seu recepte et omni iuri, et promixit eidem quod nonquam fiet
eidem f Guillelmo de dictis soldis XVI, denariis VI ianuinorum peticio, lix seu requi-
sicio, sub ypotecha et obligatione bonorum dicti g archiepiscopatus Mediolan(ensis)
habitorum et habendorum. Actum Ianue, in contracta porte Sancti Andree, anno
dominice nativitatis M°CCC°XXXXIII, inditione Xa secundum cursum Ianue, die
XVIIII iunii, circa nonam. Testes ***.

a civis Mediolan(ensis) nell’interlinea    b corr. su finitis    c nell’interlinea    d prestari debet

nell’interlinea su et prestari depennato    e nel testo archiepiscopatus nell’interlinea su dicte ecclesie de-

pennato    f segue depennato Nicolao    g segue depennato domini

212

1343 giugno 19, in contracta porte Sancti Andree

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza a Guislerio, famulo di Eliano Salvago, di 12 soldi, a saldo
del terratico di una casa posta in Brolio, concessa in locazione al detto Eliano.

Nel margine esterno: « Guislerius ». Si vedano nn. 205-211, 213-275, 286-288.

In nomine Domini amen. Laurentius Porcellus, civis Mediolan(ensis), nuncius
et procurator reverendi in Christo patris, domini Iohannis, Dei gratia archiepiscopi
Mediolan(ensis), ut de procura apparet instrumento publico scripto manu Arasmolii
de Pivarono a notarii, M°CCC°XXXXIII, die lune XXVI mensis b maii, confitetur
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Guislerio, famulo Eliani Salvayghi, se habuisse ab eo, dante pro dicto Eliano, soldos
duodecim ianuinorum pro terratico sive censu cuiusdam domus posite in Brolio, cui
coheret antea carubeus c, ab uno latere domus monasterii Sancti Andree de Sexto et
ab alio domus canonicorum Sancti Laurentii ***, et sunt pro annis octo preteritis ad
racionem de soldo I et denariis VI pro anno, qui census prestatur et solvitur ecclesie
Mediolan(ensi) ***, renuncians dicto nomine exceptioni non numerate peccunie,
non habite seu recepte et omni iuri, promittens dicto nomine quod nunquam de
dictis soldis XII fiet peticio, requisicio seu lix in iudicio vel extra per eundem domi-
num archiespiscopum seu dictum Laurentium dicto nomine, sub ypotecha et obli-
gatione bonorum dicti archiepiscopatus Mediolan(ensis) habitorum et habendorum.
Acto quod dictus Guislerius promixit solvere si pro maiori tempore annorum octo
reperietur d solvi debere pro censu dicte domus. Actum Ianue, in contracta porte
Sancti Andree, anno dominice nativitatis M°CCC°XXXXIII, indictione X secundum
cursum Ianue, die XVIIII iunii, circa nonam. Testes Iohanninus de Preello et Iaco-
bus de Grignano macellarius.

a Così    b segue depennato iunii    c antea carubeus ripetuto    d segue depennato esse solve
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1343 giugno 19, in contracta porte Sancti Andree

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza a Giovannino de Castilliono, che agisce per conto di Gior-
gio di Bavari, di 12 soldi e 10 denari, a saldo di undici anni di terratico di una casa
posta in contrada Poceti.

Nel margine interno: « Iohanninus ». Si vedano nn. 205-212, 214-275, 286-288.

(c. 15r) In nomine Domini amen. Laurentius Porcellus a, civis Mediolan(ensis),
nuntius et procurator reverendi in Christo patris, domini Iohannis, Dei gratia ar-
chiepiscopi Mediolan(ensis), ut de procura constat instrumento publico scripto manu
Arasmolii de Pivarono b notarii, M°CCC°XXXXIII c, die lune XXVI mensis maii,
confitetur Iohannino de Castilliono se habuisse et recepisse ab eo soldos duodecim
et denarios X ianuinorum, dante pro Georgio de Bavari, pro d censu sive terratico
annorum XI proxime preteritorum finiendorum in festo sancti Andree proxime e
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venturo cuiusdam domus posite Ianue, in contrata Poceti, cui coheret antea caru-
beus, ab uno latere domus que fuit Sorleoni Calignani, ab alio Nicolai Dughi, et si
qui et cetera ***, renuncians exceptioni non numerate peccunie, non habite seu re-
cepte et omni iuri, promittens dicto nomine eidem Iohannino seu m(ich)i notario,
recipienti nomine dicti Georgii, quod de dictis soldis duodecim et denariis X non-
quam fiet contra dictum Georgium lix, requisicio seu peticio per dictum dominum
archiepiscopum seu aliam personam pro eo, sub ypotecha et obligatione bonorum
dicti domini archiepiscopi seu archiepiscopatus Mediolan(ensis) habitorum et haben-
dorum, reservato senper omni iure ipsius domini archiepiscopi. Actum Ianue, in
contracta porte Sancti Andree, anno dominice nativitatis M°CCC°XXXXIII, inditione
Xa secundum cursum Ianue, die XVIIII iunii, circa nonam. Testes Simoninus Spae-
rius et Francischus, eius filius.

a Segue depennato de    b de Pivarono così per de Pirovano    c segue depennato I    d segue de-

pennato an    e segue depennato p
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1343 giugno 19, in curia archiepiscopali

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza a Martino Brasca del fu Martino di 1 lira e 2 soldi, a saldo
di undici anni di terratico di una casa.

Nel margine interno: « Montinus »; « Extendatur alii renuncians sicut est extensum istud ». Si ve-

dano nn. 205-213, 215-275, 286-288.

In nomine Domini amen. Laurentius Porcellus, civis Mediolan (ensis), nuntius
et procurator reverendi in Christo patris, domini Iohannis, Dei gratia archiepiscopi
Mediolan(ensis), ut de procura apparet dicto publico instrumento, confitetur Mar-
tino a Brasca, filio condam Martini b, se habuisse et recepisse ab eo libram I, soldos II

pro terratico sive censu annorum XI finiendo<rum> in festo sancti Andree proxi-
me venturo c cuiusdam domus dicti d Montini posite Ianue, in contracta ***, cui co-
heret ***, qui census prestatur archiepiscopatu<i> Mediolan(ensis) sive ecclesie
Sancti Anbrosii Mediolan(ensi), renuncians e dicto nomine exceptioni non numerate
peccunie, non habite seu recepte et omni iuri, promittens dicto nomine eidem
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Montino quod de dictis libra I, soldis II nonquam fiet peticio, requisicio seu lix in
iudicio vel extra per dictum dominum archiepiscopum seu aliam personam pro eo,
sub pena dupli dicte peccunie et ypotecha et obligatione bonorum dicte Medio-
lan(ensis) ecclesie presentium et futurorum. Actum Ianue, in curia archiepiscopali
Ianuensi, anno dominice nativitatis M°CCC° fXXXXIII, inditione Xa secundum cur-
sum Ianue, die XVIIII iunii, circa nonam. Testes Pelegrinus de Boca et Francischus
Grillus de Sexto.

a Così, in luogo di Montino    b corr.    c segue depennato qui cens    d segue depennato Bra-

sche    e segue depennato exceptioni    f segue depennato C
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1343 giugno 23, in contracta porte Sancti Andree

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza al notaio Antonio de Inghibertis de Castro, che agisce per
conto di Giovanni Tarigo, di 2 lire, a saldo di dieci anni di terratico di una casa, posta
nella contrada di porta Sant’Andrea.

Nel margine esterno: « Iohannes ». Si vedano nn. 205-214, 216-275, 286-288.

(c. 15v) In nomine Domini amen. Laurentius Porcellus, civis Mediolan(ensis),
nuntius et procurator reverendi in Christo patris, domini Iohannis, Dei gratia ar-
chiepiscopi Mediolan(ensis), ut de procura constat publico instrumento scripto ma-
nu Arasmolii de Pirovano notarii, M°CCC°XXXXIII, die XXVI maii, confessus fuit
m(ich)i Antonio de Inghibertis de Castro notario, ut publice persone stipulanti et
recipienti officio publico nomine et vice Iohannis Tarighi, se habuisse et recepisse a
Conradino Spaerio, dante et solvente pro dicto Iohanne de peccunia ipsius Conradi,
videlicet de pensione apoteche domus infrascripte quam conducit dictus Conradus,
libras duas ianuinorum pro terratico sive censu anno<rum> X preteritorum et fi-
nitorum in festo sancti Andree proxime preterito cuiusdam domus dicti Iohannis
posite Ianue, in contracta porte Sancti Andree, cui coheret antea carubeus, ab uno
latere domus Simonini Speciarii et ab alio domus Oberti de Casteliono banbaxarii,
renuncians et cetera ***, promittens dicto nomine m(ich)i dicto notario quod non-
quam fiet lix, peticio, seu requisicio de dictis libris duabus dicto Iohanni per eundem
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dominum archiepiscopum seu alium pro eo, sub pena dupli et ypotecha et obliga-
tione bonorum archiepiscopatus Mediolan(ensis) a. Actum Ianue, in contracta porte
Sancti Andree, anno dominice nativitatis M°CCC°XXXXIII, inditione Xa secundum
cursum Ianue, die XXIII iunii, circa vesperas. Testes magister Bernadus cirurgicus et
Simoninus Sparius.

a archiepiscopatus Mediolan(ensis) nell’interlinea su suorum depennato.
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1343 giugno 23, in contracta porte Sancti Andree

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza a Simonino Spaerius di 23 soldi e 10 denari, a saldo del ter-
ratico di una casa posta nella contrada di porta Sant’Andrea.

Nel margine esterno: « Simoninus ». Si vedano nn. 205-215, 217-275, 286-288.

In nomine Domini amen. Laurentius Porcellus, civis Mediolan(ensis), nuntius
et procurator reverendi in Christo patris, domini Iohannis, Dei gratia archiepiscopi
Mediolan(ensis), confitetur Simonino Spaerio se habuisse ab eo soldos viginti tres
ianuinorum pro terratico sive censu domus ipsius Simonini posite Ianue, in con-
tracta porte Sancti Andree, cui coheret antea carubeus, ab uno latere domus Iohan-
nis Tarighi notarii et ab alio domus Raffaelis Spaerii, ad racionem de soldis II et de-
nariis II pro anno, qui census prestatur et prestari debet occasione dicte domus ***,
renuncians et cetera ***, promittens dicto nomine quod nonquam de dictis soldis
XXIII et denaris X a fiet peticio seu lix vel requisicio in iudicio vel extra per dictum
dominum archiepiscopum seu alium pro eo, sub pena dupli et obligatione bonorum
dicti archiepiscopatus presentium et futurorum. Actum Ianue, in contracta porte
Sancti Andree, anno dominice / (c. 16r) [nativitatis] b millesimo CCC°XXXXIII, indi-
tione X secundum cursum Ianue, <die> XXIII iunii, circa vesperas. Testes Iacobus
Bexognus draperius et Conradus Spaerius.

a dictis soldis-X così    b inchiostro sbiadito.
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1343 giugno 23, in contracta porte Sancti Andree

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza a Giacomo Bexognus draperius, di 2 lire, 7 soldi e 8 denari,
a saldo di undici anni di terratico di tre edifici, posti in contrada Guillelmi Borini.

Nel margine interno: « Iac(obus) ». Si vedano nn. 205-216, 218-275, 286-288.

In nomine Domini amen. Laurentius Porcellus, civis Mediolan(ensis), nuntius
et procurator reverendi in Christo patris, domini Iohannis, Dei gratia archiepiscopi
Mediolan(ensis), confitetur habuisse et recepisse a Iacobo Bexogno draperio libras
duas, soldos septem, denarios octo ianuinorum pro terratico sive censu trium hedi-
ficiorum pro quorum uno solvitur soldus unus in anno, pro alio soldi duo et pro
reliquo soldus I, denari IIII, et sunt pro annis XI finiendis in festo sancti Andree
proxime venturo et que hedificia posita sunt Ianue, in contrata Guillelmi Borini, uni
quorum coheret antea carubeus, ab uno latere domus Sancti Andree de Porta quam
tenet Iohannes a de Favali, ab alio latere domus dicti Iacobi. Item alteri coheret antea
carubeus, ab uno latere domus ipsius Iacobi b et ab alio domus Guillelmi Borini et si
qui alii sunt confines, et qui census solvitur et prestari consuevit archiepiscopatui
Mediolan(ensi) sive ecclesie Sancti Anbrosii Mediolan(ensis), ut dixerunt dicte
partes ***, renuncians et cetera ***, promittens dicto nomine eidem Iacobo quod
nonquam fiet lix, requisicio seu peticio dicto Iacobo per dictum dominum archiepi-
scopum vel alium pro eo de dictis libris duabus et soldis septem et denariis octo
ianuinorum, sub pena dupli et ypotecha et obligatione bonorum c dicti archiepisco-
patus presentium et futurorum. Actum Ianue, in contracta porte Sancti Andree, an-
no dominice nativitatis M°CCC°XXXXIII, inditione X secundum cursum Ianue, die
XXIII iunii, circa vesperas. Testes d Andalo de Zolascho et Simoninus Spaerius.

a Nel testo Iohannis    b segue depennato in sottolinea quibus coheret    c segue depennato suo
d segue depennato I
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1343 giugno 23, in contracta porte Sancti Andree

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza al notaio <Antonio de Inghibertis de Castro>, che agisce
per conto di Preziosa, vedova di Oberto di Rivarolo, di 22 soldi, a saldo del terratico
di una casa posta in contrada Guillelmi Boreni.

Nel margine interno: « Obertus ». Si vedano nn. 205-217, 219-275, 286-288.

(c. 16v) In nomine Domini amen. Laurentius Porcellus, nuntius et procurator re-
verendi in Christo patris, domini a Iohannis, Dei gratia archiepiscopi Mediolan(ensis),
ut de procura constat instrumento publico scripto manu Arasmolii de Pirovano nota-
rii, M°CCC°XXVI b, die lune XXVI maii, confitetur m(ich)i notario infrascripto, ut pu-
blice persone stipulanti et recipienti officio publico nomine et vice Preciose, uxoris
condam Oberti de Riparolio, se habuisse et recepisse ab ea soldos XXII pro terratico
sive censu domus ipsius posite Ianue, in contracta Guillelmi Boreni, cui coheret
antea carubeus, ab uno latere domus Georgii de Framura et ab alio latere cuiusdam
fabri, et si qui et cetera, ad racionem de soldis II pro quolibet anno, renuncians et
cetera ***, promittens dicto nomine quod nonquam de dictis soldis XXII a dicta
Spreciosa fiet lix, peticio, seu requisicio c per dictum dominum archiepiscopum seu
alium pro eo, sub pena dupli et ypotecha et obligatione bonorum ipsius archiepi-
scopatus presentium et futurorum. Actum Ianue, in contracta porte Sancti Andree,
anno dominice nativitatis M°CCC°XXXXIII°, inditione X secundum cursum Ianue,
die XXIII iunii, circa vesperas. Testes Simoninus Spaerius et Iacobus Bexognus.

a Segue depennato Iacobi    b M°CCC°XXVI così    c segue depennato sub
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<1343 giugno 23, in contracta porte Sancti Andree>

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza al notaio <Antonio de Inghibertis de Castro>, che agisce
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per conto di Meliana di Sori, vedova di Bartolomeo di Sori, di 1 lira, 5 soldi e 8 dena-
ri, a saldo di undici anni di terratico di una casa posta in contrada Guillelmi Borini.

Il documento è incompleto. Nel margine interno: « Bartholomeus de Sauro ». Si vedano nn. 205-

218, 220-275, 286-288.

Ea die, loco, hora et testibus supradictis. In nomine Domini amen. Laurentius
Porcelus, civis Mediolan(ensis), nuntius et procurator reverendi in Christo patris, do-
mini Iohannis, Dei gratia archiepiscopi Mediolan(ensis), ut de procura constat publico
instrumento scripto manu Arasmolii de Pirovano notarii a, M°CCC°XXXXIII, die
XXV<I> maii, confitetur m(ich)i notario infrascripto, ut publice persone stipulanti
et recipienti officio publico nomine et vice Meliane de Sauro, uxoris Bartholomei de
Sauro, se dicto nomine habuisse et recepisse ab ea libram I, soldos V et denarios VIII

ianuinorum pro terratico sive censu domus ipsius posite Ianue, in contrata Guillelmi
Borini, que fuit Iacobi de Albario b, cui coheret antea carubeus, ab uno latere domus
monasterii Sancti Andree de Porta et ab alio latere d<om>us Galvani Bibrie et si
qui alii sunt confines ***, et sunt pro annis XI finiendis in festo sancti Andree pro-
xime venturo, renuncians et cetera ***, / (c. 17r) promittens dicto nomine quod
nonquam de dictis libra I, soldis V et denariis VIII fiet peticio, lix seu requisicio per
dictum dominum archiepiscopum seu alium pro eo, sub pena dupli et ypotecha et
obligatione bonorum dicti archiepiscopatus presentium et futurorum.

a de Pirovano notarii nei margini esterno ed interno    b de Albario nell’interlinea.

220

<1343 giugno 23, in contracta porte Sancti Andree>

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza a Benedetto Bibbia e sua moglie di 2 lire, a saldo di undici
anni di terratico due edifici posti in contrada Guillelmi Borini.

Il documento è incompleto. Nel margine interno: « Benedictus ». Si vedano nn. 205-219, 221-275,

286-288.

Ea die, loco, hora et testibus. In nomine Domini amen. Laurentius Porcellus, civis
Mediolan(ensis), nuntius et procurator reverendi in Christo patris, domini Iohannis,
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Dei gratia archiepiscopi Mediolan(ensis), ut de procura apparet instrumento publico
scripto manu ***, confitetur m(ich)i notario, ut publice persone stipulanti et reci-
pienti officio publico nomine et vice Benedicti Bibie et eius uxoris, se dicto nomine
habuisse et recepisse ab eis libras duas a ianuinorum pro terratico sive censu annorum
XI finiendorum in festo sancti Andree proxime venturo duorum hedeficiorum posito-
rum Ianue, in contrata Guillelmi Borini, uni quorum coheret antea b carubeus, ab
uno latere domus condam Iacobi de Albario et nunc Bartholomei, fratris sui, ab alio
latere domus Petri de Garibaldo. Item alteri coheret antea carubeus, ab uno latere
domus Galvani Bibie, ab alio domus que fuit Leonete, uxoris condam Leonardi Rubei,
renuncians et cetera ***, promittens dicto nomine c m(ich)i dicto notario, nomine quo
supra stipulanti, quod nonquam de dictis libris duabus et soldis IIIIor ianuinorum fiet
peticio, requisicio seu lix contra dictum d Benedictum seu eius uxorem per dictum
dominum archiepiscopum seu alium pro eo, sub pena dupli et ypotecha et obliga-
tione bonorum dicti d archiepiscopatus presentium et futurorum. Actum ***.

a Segue depennato et soldos quatuor    b nell’interlinea su ab uno latere depennato    c segue de-

pennato quod    d segue depennato d
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1343 giugno 23, in contracta porte Sancti Andree

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza al notaio <Antonio de Inghibertis de Castro>, che agisce
per conto di Lioneta, vedova di Leonardo Rosso, di 1 lira e 2 soldi, a saldo di undici
anni di terratico di una casa posta in contrada Guillelmi Borini.

Nel margine interno: « Lioneta ». Si vedano nn. 205-220, 222-275, 286-288.

In nomine Domini amen. Laurentius Porcellus, civis Mediolan(ensis), nuncius a,
procurator et procuratorio nomine reverendi in Christo patris, domini Iohannis, Dei
gratia archiepiscopi Mediolan(ensis), confitetur m(ich)i notario, recipienti nomine et
vice b Lionete, uxoris condam Leonardi Rubei, se dicto nomine habuisse et recepisse
ab ea libram I et soldos II ianuinorum pro terratico sive censu annorum XI finien-
dorum in festo sancti Andree proxime venturo cuisdam domus ipsius posite Ianue,
in contracta c Guillelmi Borini, cui coheret antea carubeus, ab uno latere domus Be-
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nedicti Bibie, inferius domus monasterii Sancti Andree de Porta et si qui et cetera /
(c. 17v), ad racionem de soldis II pro quolibet anno, renuncians et cetera ***, pro-
mittens m(ichi) dicto notario, et per me ipsi Leonete, quod nonquam de dictis sol-
dis XXII ab ea fiet lix, peticio, seu requisicio per eundem dominum archiepiscopum
seu alium pro eo, sub pena dupli et obligatione bonorum dicti d archiepiscopatus
presentium et futurorum. Actum Ianue, in contracta porte Sancti Andree, anno
dominice nativitatis M°CCC°XXXXIII, indit<ione> X secundum cursum Ianue, die
XXIII iunii, circa vesperas. Testes Simoninus Spaerius et Lodixius de Carpina.

a Nell’interlinea    b segue depennato Br    c segue depennato dicti    d segue depennato domini
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<1343 giugno 23, in contracta porte Sancti Andree>

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovann <Visconti>i, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza al notaio <Antonio de Inghibertis de Castro>, che agisce
per conto di Benedetto di Domenico di Bisagno di 1 lira e 2 soldi, a saldo di undici
anni di terratico di una casa posta in contrada di porta Sant’Andrea.

Nel margine esterno: « Benedicti ». Si vedano nn. 205-221, 223-275, 286-288.

Ea die, loco, hora et testibus. In nomine Domini amen. Laurentius Porcellus, ci-
vis Mediolan(ensis), procurator et procuratorio nomine a reverendi in Christo patris,
domini Iohannis, Dei gratia archiepiscopi Mediolan(ensis), ut de procura constat pu-
blico instrumento scripto manu Arasmolii de Pirovano notarii, M°CCC°XXXXIII, die
lune b XXVI maii c confitetur m(ich)i notario infrascripto, ut publice persone stipu-
lanti et recipienti officio publico nomine et vice Benedicti de Dominico de Bissanne,
se dicto nomine habuisse et recepisse a dicto Dominico d libram I, soldos II ianui-
norum pro annis XI finiendis in festo sancti Andree proxime venturo, ad racionem
de soldis II pro quolibet anno, pro terratico sive censu domus ipsius Benedicti po-
site in contracta porte Sancti Andree, que fuit Raynaldi Spaerius, cui coheret antea
et e ambobus lateribus via, retro domus Nicolai Dughi in parte et in parte domus f

Luchine Beltramis, que fuit Ruffini de Ast ***, renuncians et cetera ***, promittens
dicto nomine m(ichi) dicto notario, nomine quo supra stipulanti, quod nonquam de
dictis soldis XXII fiet a dicto Benedicto lix, peticio seu requisicio per dictum domi-
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num archiepiscopum seu alium pro eo sub ypotecha et obligatione bonorum ipsius
archiepiscopatus habitorum et habendorum. Actum***.

a Segue depennato Benedicti de Dominico de Bissanne    bnell’interlinea    c segue depennato se

dicto nomine habuisse et recepisse    d così, in luogo di Benedicto    e segue depennato ab uno latere
f segue depennato po
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<1343 giugno 23, in contracta porte Sancti Andree>

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza al notaio Antonio de Inghibertis de Castro>, che agisce per
conto di Franceschina della fu Agnesina de Goano, vedova di Guccio Gardelaxius, di
1 lira e 2 soldi, a saldo di undici anni di terratico di una casa posta in contrada Guil-
lelmi Borini.

Nel margine interno: « Franceschine ». Si vedano nn. 205-222, 224-275, 286-288.

(c. 18r) Ea die, loco, hora et testibus. In nomine Domini amen. Laurentius
Porcellus, civis Mediolan(ensis), nuntius et procurator reverendi in Christo patris,
domini Iohannis, Dei gratia archiepiscopi Mediolan(ensis), ut de procura constat
***, confitetur m(ich)i notario infrascripto a, ut publice persone stipulanti et reci-
pienti officio publico nomine et vice Franceschine, filie condam Agnexine de Goa-
no et uxoris condam Gucii Gardelaxii, se dicto nomine habuisse et recepisse ab ea
libram I, soldos II ianuinorum pro terratico sive censu annorum XI finiendorum in
festo sancti Andree proxime venturo, ad racionem de soldis II pro anno, cuiusdam
domus posite Ianue, in contrata Guillelmi Borini, cui coheret b antea carubeus, ab
uno latere domus heredum condam Enrici de Capina c, ab alio latere domus Iachini
de Cogoleto et si qui alii sunt confines *** d, renuncians et cetera ***, promittens
dicto nomine quod de dictis e soldis XXII nonquam fiet peticio, lix seu requisicio
per dictum dominum archiepiscopum seu alium pro eo a dicta Franceschina sub pe-
na dupli et ypotecha et obligatione bonorum dicti archiepiscopatus, presentium et
futurorum. Actum ***.

a Nell’interlinea    b segue depennato ab u    c così, forse per Carpina    d segue cui coheret
e segue depennato libris
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1343 giugno 23, in contrata porte Sancti Andree

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza al notaio Antonio de Inghibertis de Castro, che agisce per
conto di Lodisia, vedova di Antonio di Varazze, di 22 soldi, a saldo di undici anni di
terratico di una casa posta in contrada <Guillelmi Borini>.

Nel margine interno: « Lodixie ». Si vedano nn. 205-223, 225-275, 286-288.

In nomine Domini amen. Laurentius Porcellus, civis Mediolan(ensis), nuntius
et procurator reverendi in Christo patris, domini Iohannis, Dei gratia archiepiscopi
Mediolan(ensis), ut de procura apparet instrumento publico scripto manu ***,
confitetur m(ich)i Antonio de Inghibertis de Castro, notario infrascripto, ut publi-
ce persone stipulanti et recipienti officio publico nomine et vice Lodixie, uxoris
Antonii de Varagine, se dicto nomine habuisse et recepisse ab ea soldos XXII ianui-
norum pro terratico sive censu annorum XI finiendorum in festo sancti Andree
proxime venturo, ad racionem de soldis II pro anno, / (c. 18v) cuiusdam domus ip-
sius posite Ianue, in contracta predicta, cui coheret antea carubeus, ab uno latere
domus Iachini de Cogoleto, ab alio latere domus Gabrielis de Rivemario, que fuit
condam Ianuyni de Paxano ***, renuncians exceptioni et cetera ***, promittens
dicto nomine m(ich)i dicto notario, nomine quo supra stipulanti, quod nonquam de
dictis soldis XXII fiet lix, peticio, seu requisicio per eundem dominum archiepisco-
pum vel alium pro eo a dicta Lodixia, sub pena dupli et ypotecha et obligatione bo-
norum dicti archiepiscopatus. Actum Ianue, in contrata porte Sancti Andree, anno
dominice nativitatis M°CCC°XXXXIII°, inditione X secundum cursum Ianue, die
XXIII iunii, circa vesperas. Testes Simoninus Speciarius et Lodixius de Ansaldo.
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1343 luglio 22, in contrata porte Sancti Andree

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza al notaio <Antonio de Inghibertis de Castro>, che agisce
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per conto di Guglielmo de Serana, di 16 soldi e 6 denari, a saldo di undici anni di ter-
ratico di una casa posta in contrada Volte Leonis.

Nel margine esterno: « Guillelmi ». Si vedano nn. 205-224, 226-275, 286-288.

In nomine Domini amen. Laurentius Porcellus, civis Mediolan(ensis), nuntius
et procurator reverendi in Christo patris, domini Iohannis, Dei gratia archiepiscopi
Mediolan(ensis), ut de procura a ***, confitetur m(ich)i notario infrascripto, ut publi-
ce persone stipulanti et recipienti officio publico nomine et vice Guillelmi de Serana,
se dicto nomine habuisse et recepisse a dicto Guillelmo soldos XVI et denarios VI

ianuinorum b pro terratico sive censu cuiusdam domus dicti Guillelmi posite Ianue,
in contrata Volte Leonis, cui coheret antea carubeus, ab uno latere domus monasterii
Sancte Agate de Bissanne et ab alio domus Enrici Vegii, pro annis XI finiendis in festo
sancti Andree proxime venturo, ad racionem de soldo I et denariis VI pro anno, re-
nuncians et cetera ***, promittens dicto nomine m(ich)i dicto notario, nomine quo
supra stipulanti, quod nonquam de dictis soldis XVI et denariis VI ianuinorum b fiet
peticio, lix, seu requisicio c per dictum dominum archiepiscopum seu alium pro eo a
dicto Guillelmo d, sub ypotecha et obligatione bonorum dicti archiepiscopatus pre-
sentium et futurorum, reservato omni iure dicti e archiepiscopatus f. Actum Ianue, in
contrata porte Sancti Andree, anno dominice nativitatis M°CCC°XXXXIII, inditione
X secundum cursum Ianue, die XXII iulii. Testes Dominicus Cassicius et Antonius
de Rapallo murator.

a ut de procura nell’interlinea    b nell’interlinea    c segue depennato sub p    d a dicto Guil-

lelmo nell’interlinea    e segue depennato domini    f reservato-archiepiscopatus nell’interlinea.
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<1343 luglio 22, in contracta porte Sancti Andree>

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza al notaio Antonio de Inghibertis de Castro>, che agisce per
conto di Giovannino Fatinanti faber, di 1 lira e 2 soldi, a saldo di undici anni di ter-
ratico di una casa posta in contrada Volte Leonis.

Nel margine esterno « Iohanninus »; nel margine interno di c. 18 bis r: « Extendatur promittens de

cetero (segue depennato per hec) sicut est istud ». Si vedano nn. 205-225, 227-275, 286-288.
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Ea die, loco, hora et testibus. In nomine Domini amen. Laurentius Porcellus,
civis Mediolan(ensis) a, nuntius et procurator reverendi in Christo patris, domini
Iohannis, Dei gratia archiepiscopi Mediolan(ensis), confitetur m(ich)i notario infra-
scripto, ut publice persone stipulanti / (c. 18bis r) et recipienti officio publico no-
mine et vice Iohannini Fatinanti fabri b, se c dicto nomine habuisse et recepisse a
dicto Iohannino libram I, soldos II ianuinorum pro censu sive terratico domus ip-
sius Iohannini posite Ianue, in contracta Volte Leonis, cui coheret antea carubeus,
ab uno latere domus Antonii de Ulmo et ab alio domus que fuit Leonis de Ricardono,
et si qui alii et cetera, pro annis XI finiendis in festo sancti Andree proxime venturo,
ad racionem de soldis II pro anno, renuncians et cetera ***, promittens dicto nomine
m(ich)i dicto notario, nomine quo supra stipulanti, quod nonquam de dictis soldis
XXII fiet a dicto Iohannino lix, peticio seu requisicio in iudicio vel extra per dictum
dominum archiepiscopum vel alium pro eo, sub ypotecha et obligatione bonorum
archiepiscopatus Mediolan(ensis) presentium et futurorum. Actum ***.

a Segue confitetur, anticipato per errore, come dimostrato dal seguente m(ich)i depennato    b segue

depennato me    c corr. su a
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<1343 luglio 22, in contracta porte Sancti Andree>

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza al notaio Antonio de Inghibertis de Castro>, che agisce per
conto di Gerardo di Carasco faber, di 16 soldi e 6 denari, a saldo di undici anni di ter-
ratico di una casa posta in contrada de Brolio.

Nel margine esterno: « Gerardi ». Si vedano nn. 205-226, 228-275, 286-288.

Ea die, loco, hora et testibus. In nomine Domini amen. Laurentius Porcellus, ci-
vis Mediolan(ensis), nuntius et procurator reverendi in Christo patris, domini Iohan-
nis, Dei gratia a archiepiscopi Mediolan(ensis), ut de procura apparet instrumento
publico scripto manu ***, confitetur m(ich)i notario infrascripto, ut publice perso-
ne stipulanti et recipienti officio publico nomine et vice Gerardi de Carascho fabri,
se dicto nomine habuisse et recepisse a dicto Gerardo vel alia persona pro eo soldos
XVI et denarios VI ianuinorum pro terratico sive censu domus ipsius posite Ianue,
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in contrata de Brolio, cui coheret antea carubeus, ab uno latere domus Manfredi de
Lavania, que fuit Guillelmi de Pagana, ab alio latere domus Iacobi acimatoris ***,
pro annis XI finiendis in festo sancti Andree proxime venturo, ad racionem de soldo
I et denariis VI pro anno, renuncians et cetera ***, promittens et cetera *** Actum
***.

a Segue depennato Ianuensis
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<1343 luglio 22, in contracta porte Sancti Andree>

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza al notaio <Antonio de Inghibertis de Castro>, che agisce
per conto di Raffo Rampegolo, di 23 soldi e 10 denari, a saldo di undici anni di terrati-
co di una casa posta in contrada di porta Sant’Andrea.

Nel margine esterno: « Raffi ». Si vedano nn. 205-227, 229-275, 286-288.

(c. 18bis v) Ea die, loco, hora et testibus. In nomine Domini amen. Laurentius
Porcellus, civis Mediolan(ensis), nuntius et procurator reverendi in Christo patris,
domini Iohannis, Dei gratia a archiepiscopi Mediolan(ensis) b, ut de procura apparet
instrumento publico scripto manu Arasmolii de Pirovano notarii, M°CCC°XXXXIII,
die XXVI maii ***, confitetur m(ich)i notario infrascripto, ut publice persone sti-
pulanti et recipienti officio publico nomine et vice Raffi Rampegoli, se dicto nomine
habuisse et recepisse a dicto Raffo soldos XXIII et denarios X ianuinorum pro ter-
ratico sive censu annorum XI finiendorum in festo sancti Andree proxime venturo
domus ipsius Raffi posite Ianue, in contrata porte Sancti Andree, cui coheret c antea
carubeus, ab uno latere domus Rollandi de Ortis lanerii, ab alio latere domus Peza-
gni de Lavania et si qui et cetera, renuncians et cetera ***, promittens et cetera ***,
reservato omni iure dicti domini archiepiscopi. Actum ***.

a Segue depennato Ianuensis    b segue depennato conf    c segue depennato ab
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<1343 luglio 22, in contracta porte Sancti Andree>

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza al notaio <Antonio de Inghibertis de Castro>, che agisce
per conto di Nicolò di Levanto taliator, di 16 soldi e 6 denari, a saldo di undici anni di
terratico di una casa posta in contrada Puceti de Sancto Ambrosio.

Nel margine esterno: « Nic(olai) ». Si vedano nn. 205-228, 230-275, 286-288.

Ea die, loco, hora et testibus. In nomine Domini amen. Laurentius Porcellus,
civis Mediolan(ensis), nuntius et procurator reverendi in Christo patris, domini Io-
hannis, Dei gratia archiepiscopi Mediolan(ensis), ut de procura apparet instrumento
publico scripto manu ***, confitetur m(ich)i notario infrascripto, ut publice perso-
ne stipulanti et recipienti officio publico nomine et vice Nicolai de Levanto taliato-
ris, se dicto nomine habuisse et /(c. 19r) recepisse a dicto Nicolao soldos XVI et
denarios VI ianuinorum pro terratico sive censu cuiusdam domus ipsius Nicolai po-
site Ianue, in contracta Poceti de Sancto Ambrosio ***, cui coheret antea carubeus,
ab uno latere domus Guillemi Scaenghi lanerii, ab alio a latere domus Nicolai ban-
cherii, que fuit Iacobine, filie condam Iohannis Petenarii, et sunt pro annis XI fi-
niendis in festo sancti Andree proxime venturo, renuncians et cetera ***, promit-
tens et cetera ***, reservato omni iure dicti domini archiepiscopi ***. Actum ***.

a Segue depennato abre
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1343 giugno 24, apud monasterium <Sancte Agate>

Lorenzo Porcello di Milano, procuratore di Giovanni <Visconti>, arcivescovo di
Milano, rilascia quietanza a Verdina Spinola, badessa del monastero di Sant’Agata, di
2 lire e 5 soldi, a saldo di undici anni di terratico di due edifici posti ad puteum Curli,
prope Voltam Leonis.

Nel margine esterno: « Verdine ». Si vedano nn. 205-229, 231-275, 286-288.
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In nomine Domini amen. Laurentius Porcellus, civis Mediolan(ensis), nuntius
et procurator reverendi in Christo patris, domini Iohannis, Dei gratia archiepiscopi
Mediolan(ensis), ut de procura apparet instrumento publico scripto manu ***,
confessus fuit domine Verdine Spinule, abbatisse monasterii Sancte Agate, se
habuisse et recepisse ab ea libras duas et soldos quinque ianuinorum pro terratico
sive censu duorum hedificiorum positorum Ianue, ad puteum Curli, prope voltam
Leonis, ad racionem unius hedificii de soldis duobus pro anno et alterius de soldis
duobus et denario uno ianuinorum pro anno, pro annis XI finiendis in festo sancti
Andree proxime venturo, qui census prestatur dicto archiepiscopatui Mediola-
n(ensi) ut asserunt et fatentur dicte partes ***, renuncians et cetera ***, promittens
et cetera / (c. 19v). Actum apud dictum monasterium, anno dominice nativitatis
M°CCC°XXXXIII, inditione X secundum cursum Ianue, die XXIIII iunii, circa ve-
speras. Testes Anfreonus Pichenotus et Nicolaus de Molazana molinarius.
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1343 giugno 25, in curia archiepiscopali